- tio 177, 16. eorum armatura 177, 20. clades in castris Sabiorum 180, 4. fugantur cum exercitu Persarum in pugna ad Phasin opp. 188, 12. Diogenes Phoenix, philosophus 131, 7. Dioscorus Trallensis, medicus. Anthemii frater in patria urbe artem sanam profitetur 290, 7. Doconus, finvius e Cancaso profuens 111, 14. Dysenteria in Francorum exercitu ex nimio uvarum immaturarum usu orta 69, 17. Elaïticns sinus 9, 17. Elmingirus, dux Hunnorum apud Romanos 186, 12. Elminzur Hunnus, dux Romanorum 236, 23. (fortasse idem cum praecedente). Epigramma de clade Francorum 87, 13. in Chaeremonem 102, 12. Eulamius Phryx philosophus 131, 9. Eustratius, Soterichi filius 173, 8. Entychianus, Agathiae fautor 7, 18. Fabulae in gynaecieis decantatae (*τὰ ἐν γυναικωνίτιδι παρὰ τὴν ταλασσαν ἀδόμενα μνησογήματα*) 29, 19. Factiones Circenses coloribus distinctae 307, 20. 325, 3. Fanum, oppidum Piceni 67, 8. 69, 5. Faventia, Flaminiae oppidum 51, 10. Ferrerum castellum, alias Tzachar dictum, in Misimianis 240, 15. Florentia Narseti deditur 36, 6. 37, 16. Floriorum gens (*οἱ Φλωρίδαι*) 8, 2. Franci, olim Germani dicti, Italiae contermini, Romanorum legibus et moribus utuntur 16, 14 sqq. quo pacto regnum suorum controversias componant 18, 3. hiemelibentins quam aestate bella gerunt 54, 18. Francorum institia et concordia 17, 15. reges intonsi 19, 19. eorum auxilium Gothi implorant 23, 16. eorum armatura 73, 21. acies cuneata et suis caput praeferens 81, 12. eorum et Alamannorum strages 83, 21sqq. Fnlearis, Herulorum dux 36, 15. 43, 8. eius caedes 45, 13. Gepidae a Theudiberto ad bellum contra Romanos sollicitati 21, 11. Gepidicus, Iustiniani titulus 21, 15. Germanus, Dorothei filius, oppido Instiniana ortus, Iustiniano carus 324, 6. Chersonesi praefectus 324, 20. pro ea dum fortiter pugnat, sagitta ictus 329, 22. Giber, dux Longobardorum apud Romanos 185, 3. Goths pacem cum Romanis componant 14, 17. Transpadani bellum renovant et Francorum auxilium implorant 16, 7. 23, 16. reliqui quoque a Romanis deficiunt 45, 21. reliquiae quae Campas insederunt Narseti sedent 94, 10. Gubazes, Lazorum rex 139, 18. eius caedes 144, 20. Hermeas Phoenix, philosophus 131, 7. Herulorum sub Narsete militantum clades ad Parmam 44, 8. Hormisdates, rex Persarum,

prior (272—273) 260, 6. secundus (301—308.) 261, 10.  
 Hunnorum gens Onoguri dicti 146, 18. Hunni Sabiri modo apud Romanos 177, 2. modo apud Persas mercenarii 234, 17. Hunni Nephtalitiae Perzem, regem Persarum, cum exercitu occidunt 260, 16. Cabadem in regnum restituunt 269, 15. Huunorum variae gentes 300, 2. quae loca habitariunt 299, 20. Hunni Cotriguri Istrum traiiciunt 301, 6. pars in Graeciam, pars contra Chersonesum procedunt 301, 13. eorum saevitia et stupra 304, 1 sqq. a Belisario fugantur 321, 2. ratibus factis Chersonesum invadere tentant 326, 17. a Romanis obviam navigantibus merguntur 329, 2. quo facto a Chersoneso recedunt 330, 13. stipendio accepto Romanis finibus exent 330, 22. mutua cum Utriguris clade ad interencionem usque deproeliantur 334, 21. (v. Utriguri.)  
**Hydruntum**, urbs Calabriae 64, 21.  
**Hystaspes**, Persarum rex, sub quo Zoroastrum vixisse ipsi tradunt 117, 9.  
**Iberia**, provincia regni Persici 148, 11. 224, 22. 231, 8.  
**Iliger**, dux Hunnorum in exercitu Romano 177, 5.  
**Illus** cum aliis Zenonem Isaurum imperio submovet 270, 14.  
**Illus Isaurus** castellum Misimiauorum capit 244, 12.  
**Imaeus** mons (Imaus) 299, 22.  
**Ioauues**, Vitaliani filius, dux Romanorum sub Narsete 36, 17. 46, 5.  
**Ioannes Dacnas**, Cappadox, Romanorum dux 242, 17.